平成２７年６月２６日

各 位

会 社 名 ボーソー油脂株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 片岡 治男

（コード：2608 東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長兼企画経理部長

川崎 薫

（TEL 047-433-5551）

新役員体制に関するお知らせ

平成２７年６月２６日開催の第８７回定時株主総会ならびに総会終了後の取締役会

および監査役会において、取締役および監査役の人事が決定されたことに伴い、当社の

新役員体制は下記のとおりとなりますので、お知らせ致します。

記

【平成 27 年 6 月 26 日】

１．取締役

代表取締役社長                   片岡 治男

常務取締役執行役員 営業本部長兼営業第２部長    舟本 元美

常務取締役執行役員 事業統括本部長兼事業統括部長  後藤 正純（新任）

取締役相談役    社長特命事項担当･管理部門統括 難波 克行

取締役執行役員  油糧事業本部長兼こめ油糧部長    齋藤 典幸

取締役執行役員    船橋工場長 技術部担当           山口 美津男

取 締 役（社 外）                                 麻野 浅一（新任）

２．監査役

常勤監査役                      河野 定樹（新任）

監 査 役                     松島 啓泰

監 査 役（社 外）                                 大山 俊介

監 査 役（社 外）                                 釼持 大

３．執行役員

執 行 役 員     管理本部長兼企画経理部長    川崎 薫

執 行 役 員     油糧事業本部なたね油糧部長   西川 誠

なお、常勤監査役 徳永 猛は、本総会終了をもって監査役を退任し、顧問に就任いたし

ました。

以 上